PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016

г.  Великий Устюг

                                  № 185

 О поощрении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие теплоснабжения города Великий Устюг и Великоустюгского района
поощрить Благодарственным письмом
Главы Великоустюгского муниципального района
Клочкова Василия Валентиновича, оператора котельной общества с ограниченной ответственностью «Электротеплосеть»;

Меркурьева Германа Германовича, программиста общества с ограниченной ответственностью «Электротеплосеть»;

Москвину Ларису Владимировну, секретаря-делопроизводителя общества с ограниченной ответственностью «Электротеплосеть»;

Ржанникова Дмитрия Анатольевича, мастера участка общества с ограниченной ответственностью «Электротеплосеть»;
Труфанова Василия Алексеевича, слесаря-электрика по ремонту электрооборудования общества с ограниченной ответственностью «Электротеплосеть».
2. За личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства в Великоустюгском муниципальном районе

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Кувакину Елену Николаевну, начальника сектора по договорной работе Великоустюгского филиала открытого акционерного общества «Вологодская сбытовая компания»;

Ржанникова Николая Александровича, контролера энергосбыта 3 разряда сектора технического аудита по работе с бытовыми потребителями Великоустюгского филиала открытого акционерного общества «Вологодская сбытовая компания».

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                                М.В. Елфимов